
UCHWAŁA NR 216/XXXIII/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 
260 z późn. zm.), Rada Gminy w Staroźrebach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg, na cele nie związane z budową, przebudową, 
remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy Staroźreby w wysokości określonej 
w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała jest dopełnieniem delegacji ustawowej wynikającej z art. 40 ust. 8 ustawy o drogach publicznych, 
zgodnie z którą Rada Gminy w Staroźrebach ustala dla dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Staroźreby, 
wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną zarządzanych dróg. Dotychczas obowiązujące stawki za zajęcie pasa drogowego 
nie odpowiadają warunkom rynkowym.

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr 155/XXXI/2005 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 9 listopada 2005 r. w sprawie: 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
w Staroźrebach

Marek Ciećwierz

Id: D629D77F-3570-44C6-B297-7CCD305FBA57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 216/XXXIII/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 17 czerwca 2014 r.

 Rodzaj zajęcia pasa drogowego  Stawka opłat
 Za zajęcie 1 m² następujących elementów pasa 
drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym:
 Jezdni:

 nie przekraczającej 20% szerokości  7,00 zł/dzień
 powyżej 20 % szerokości  8,00 zł/dzień

 100 % szerokości  10,00 zł/dzień

 I.

 2.Chodniki, pobocza, pas zieleni  10,00zł/dzień

 II.  Za zajęcie 1m² pasa drogowego w celu 
umieszczenia w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej nie związanej 
z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu drogowego.

 200,00zł/rok

 Za zajęcie 1 m ² pasa drogowego w celu 
umieszczenia w pasie drogowym obiektów 
budowlanych nie związanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego oraz reklam:
 a)obiekty budowlane  2,00 zł/dzień

 III.

 b) reklamy  10,00 zł/dzień

 IV.  Za zajęcie 1 m² pasa drogowego na prawach 
wyłączności w celach innych niż wymienione 
w poz. I-III.

 8,00 zł/dzień

Id: D629D77F-3570-44C6-B297-7CCD305FBA57. Podpisany Strona 1




